
項　　　　　目

本 年 度 預 算 數

金　額 ％

上 年 度 預 算 數

金　額 ％

比 較 增 減 (－)

金　額 ％

中華民國105年度 單位：新臺幣千元

作 業 基 金 餘 絀 撥 補 綜 計 表（依撥補項目分列）

104,935,209 92,269,029100.00 100.00 13.7312,666,180賸餘之部

本期賸餘 49,071,229 58,162,20946.76 63.04 15.63-9,090,980

前期未分配賸餘 55,863,980 34,106,82053.24 36.96 63.7921,757,160

公積轉列數 - -- - --

44,211,513 49,095,34742.13 53.21 9.95-4,883,834分配之部

填補累積短絀 4,733,186 2,157,6724.51 2.34 119.372,575,514

提存公積 9,358,195 6,337,2198.92 6.87 47.673,020,976

賸餘撥充基金數 16,142,691 13,253,03415.38 14.36 21.802,889,657

解繳國庫淨額 13,977,441 27,347,42213.32 29.64 48.89-13,369,981

其他依法分配數 - -- - --

60,723,696 43,173,68257.87 46.79 40.6517,550,014未分配賸餘

128,142,832 129,334,957100.00 100.00 0.92-1,192,125短絀之部

本期短絀 19,943,287 24,087,17215.56 18.62 17.20-4,143,885

前期待填補之短絀 108,199,545 105,247,78584.44 81.38 2.802,951,760

22,989,465 18,694,60817.94 14.45 22.974,294,857填補之部

撥用賸餘 4,733,186 2,157,6723.69 1.67 119.372,575,514

撥用公積 10,859,608 9,926,2568.47 7.67 9.40933,352

折減基金 7,396,671 6,610,6805.77 5.11 11.89785,991

國庫撥款 - -- - --

105,153,367 110,640,34982.06 85.55 4.96-5,486,982待填補之短絀
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項　　　　　　目
合　　　　　計 行政院主管

金　　額 金　　額％ ％

中華民國

作　業　基　金　餘　絀

賸餘之部 104,935,209 100.00 28,171,780 100.00

本期賸餘 49,071,229 46.76 19,110,626 67.84

前期未分配賸餘 55,863,980 53.24 9,061,154 32.16

公積轉列數 - - - -

分配之部 44,211,513 42.13 11,500,000 40.82

填補累積短絀 4,733,186 4.51 - -

提存公積 9,358,195 8.92 - -

賸餘撥充基金數 16,142,691 15.38 - -

解繳國庫淨額 13,977,441 13.32 11,500,000 40.82

其他依法分配數 - - - -

未分配賸餘 60,723,696 57.87 16,671,780 59.18

短絀之部 128,142,832 100.00 - -

本期短絀 19,943,287 15.56 - -

前期待填補之短絀 108,199,545 84.44 - -

填補之部 22,989,465 17.94 - -

撥用賸餘 4,733,186 3.69 - -

撥用公積 10,859,608 8.47 - -

折減基金 7,396,671 5.77 - -

國庫撥款 - - - -

待填補之短絀 105,153,367 82.06 - -
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國防部主管 財政部主管

金　　額 金　　額％ ％金　　額 ％

內政部主管

105年度

　撥　補　綜　計　表（依主管機關別分列）

單位：新臺幣千元

2,890,523 100.00 1,030,126 100.00 439,487 100.00

1,030,126 100.00 189,439 43.10322,028 11.14

- - 250,048 56.902,568,495 88.86

- - - -- -

161,296 5.58 1,030,126 100.00 171,373 38.99

79,058 7.67 - -161,296 5.58

200,000 19.42 - -- -

- - - -- -

751,068 72.91 171,373 38.99- -

- - - -- -

2,729,227 94.42 - - 268,114 61.01

6,416,228 100.00 75,180,491 100.00 - -

925,436 1.23 - -6,416,228 100.00

74,255,055 98.77 - -- -

6,416,228 100.00 79,058 0.11 - -

79,058 0.11 - -161,296 2.51

- - - -- -

- - - -6,254,932 97.49

- - - -- -

- - 75,101,433 99.89 - -
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項　　　　　　目
教育部主管 法務部主管

金　　額 金　　額％ ％

經濟部主管

％金　　額

中華民國

作　業　基　金　餘　絀

賸餘之部 7,794,166 100.00 - - 3,994,350 100.00

本期賸餘 1,987,471 25.50 - - 1,138,311 28.50

前期未分配賸餘 5,806,695 74.50 - - 2,856,039 71.50

公積轉列數 - - - - - -

分配之部 590,937 7.58 - - 2,157,377 54.01

填補累積短絀 117,870 1.51 - - 835,029 20.91

提存公積 473,067 6.07 - - 1,322,348 33.11

賸餘撥充基金數 - - - - - -

解繳國庫淨額 - - - - - -

其他依法分配數 - - - - - -

未分配賸餘 7,203,229 92.42 - - 1,836,973 45.99

短絀之部 19,215,712 100.00 13,808 100.00 3,581,999 100.00

本期短絀 10,650,215 55.42 13,808 100.00 1,334,667 37.26

前期待填補之短絀 8,565,497 44.58 - - 2,247,332 62.74

填補之部 11,898,121 61.92 13,808 100.00 835,029 23.31

撥用賸餘 117,870 0.61 - - 835,029 23.31

撥用公積 10,652,320 55.44 - - - -

折減基金 1,127,931 5.87 13,808 100.00 - -

國庫撥款 - - - - - -

待填補之短絀 7,317,591 38.08 - - 2,746,970 76.69

12



國軍退除役官兵輔導委員會主管 科技部主管

金　　額 金　　額％ ％金　　額 ％

交通部主管

105年度

　撥　補　綜　計　表（依主管機關別分列）

單位：新臺幣千元

38,689,261 100.00 11,503,865 100.00 4,395,540 100.00

1,675,574 14.57 3,054,892 69.5018,870,741 48.78

9,828,291 85.43 1,340,648 30.5019,818,520 51.22

- - - -- -

21,766,095 56.26 588,958 5.12 4,387,540 99.82

958 0.01 - -3,506,158 9.06

588,000 5.11 - -5,654,786 14.62

- - 4,387,540 99.8211,705,151 30.25

- - - -900,000 2.33

- - - -- -

16,923,166 43.74 10,914,907 94.88 8,000 0.18

22,346,887 100.00 744,075 100.00 - -

- - - -- -

744,075 100.00 - -22,346,887 100.00

3,506,158 15.69 136,779 18.38 - -

958 0.13 - -3,506,158 15.69

135,821 18.25 - -- -

- - - -- -

- - - -- -

18,840,729 84.31 607,296 81.62 - -
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項　　　　　　目
農業委員會主管 勞動部主管

金　　額 金　　額％ ％

衛生福利部主管

％金　　額

中華民國

作　業　基　金　餘　絀

賸餘之部 208,373 100.00 - - 3,310,074 100.00

本期賸餘 45,831 21.99 - - 1,013,858 30.63

前期未分配賸餘 162,542 78.01 - - 2,296,216 69.37

公積轉列數 - - - - - -

分配之部 - - - - 1,525,727 46.09

填補累積短絀 - - - - 5,733 0.17

提存公積 - - - - 919,994 27.79

賸餘撥充基金數 - - - - - -

解繳國庫淨額 - - - - 600,000 18.13

其他依法分配數 - - - - - -

未分配賸餘 208,373 100.00 - - 1,784,347 53.91

短絀之部 - - - - 77,200 100.00

本期短絀 - - - - 36,501 47.28

前期待填補之短絀 - - - - 40,699 52.72

填補之部 - - - - 77,200 100.00

撥用賸餘 - - - - 5,733 7.43

撥用公積 - - - - 71,467 92.57

折減基金 - - - - - -

國庫撥款 - - - - - -

待填補之短絀 - - - - - -

14



原住民族委員會主管 考試院考選部主管

金　　額 金　　額％ ％金　　額 ％

國立故宮博物院主管

％金　　額

文化部主管

105年度

　撥　補　綜　計　表（依主管機關別分列）

單位：新臺幣千元

254,773 100.00 896,121 100.00 1,291,167 100.00賸餘之部 65,603 100.00

567,403 63.32 11,039 0.8543,582 17.11本期賸餘 10,308 15.71

328,718 36.68 1,280,128 99.15211,191 82.89前期未分配賸餘 55,295 84.29

- - - -- -公積轉列數 - -

386 0.15 305,000 34.04 26,698 2.07分配之部 - -

- - 26,698 2.07386 0.15填補累積短絀 - -

200,000 22.32 - -- -提存公積 - -

50,000 5.58 - -- -賸餘撥充基金數 - -

55,000 6.14 - -- -解繳國庫淨額 - -

- - - -- -其他依法分配數 - -

254,387 99.85 591,121 65.96 1,264,469 97.93未分配賸餘 65,603 100.00

386 100.00 - - 566,046 100.00短絀之部 - -

- - 566,046 100.00386 100.00本期短絀 - -

- - - -- -前期待填補之短絀 - -

386 100.00 - - 26,698 4.72填補之部 - -

- - 26,698 4.72386 100.00撥用賸餘 - -

- - - -- -撥用公積 - -

- - - -- -折減基金 - -

- - - -- -國庫撥款 - -

- - - - 539,348 95.28待填補之短絀 - -
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